Załącznik nr 6

do  Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro w  Starostwie Powiatowym w Hajnówce.

…………………………….………

     /pieczęć komórki organizacyjnej/

REJESTR ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH, KTÓRYCH WARTOŚĆ PRZEKRACZA 3 000 EURO LECZ NIE PRZEKRACZA WYRAŻONEJ W ZŁOTYCH RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 30.000 EURO UDZIELONYCH W 20…..... r. W STAROSTWIE POWIATOWYM W HAJNÓWCE

	Lp.
	Numer zamówienia
	Przedmiot zamówienia
	Nazwa wykonawcy
	Data zawarcia umowy/udzie-lenia zlecenia
	Termin realizacji umowy/zlecenia
	Wartość

umowy/ zamówienia

netto/brutto


	Uwagi

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	


Itd.

………………………………........…………

(podpis i pieczęć upoważnionego

pracownika)

Załącznik nr 6 a

do  Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro w  Starostwie Powiatowym w Hajnówce.

…………………………….………

     /pieczęć komórki organizacyjnej/

REJESTR ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH, KTÓRYCH WARTOŚĆ NIE PRZEKRACZA 3 000 EURO UDZIELONYCH W 20…..... r.              W STAROSTWIE POWIATOWYM W HAJNÓWCE

	Lp.
	Numer zamówienia
	Przedmiot zamówienia
	Nazwa wykonawcy
	Data zawarcia umowy/udzie-lenia zlecenia
	Termin realizacji umowy/zlecenia
	Wartość

umowy/ zamówienia

netto/brutto


	Uwagi

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	


